[câmara MUWICiP-a D
CAGHO£!RO D£ ITaP ri-M

Registre-se. Autus-se.

Sola das Sessões. 3Â...

(Rubrica do Presid®"^!

0

O

f/Sx

D A T A"

âi)

í)\bQ9-^
ÜESTINO: CüD.60;

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CAMARII MUNICIPAL OE CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19^^

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI E2 071/96

INICIATIVA;

EDIL ELIMAR PEREEIRA

HISTÓRICO s

DENOMINA VIA PÚBLICA

PICA DENOMINADA RUA SEBASTIÃO CARREIRO, NO

BAIRRO MONTE CRISTO

Aprovado em_

por UNANIMIDA D
lata da Sessão_Q^Z±^

PresidéftLB

Discussão

■^ / 19?6-

AUTUAÇÃO

Aos dias do mês de S-tril

mil novecentos e noventa 6 seis , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem.

do ano de

Período da Presidência: 19,95 a 19 96

.  JÜAREZ TAVARES MATTAPresidente:

Vice.Presidente:™SOH BIlLiB MS SifflXOS í.

1» Secretário: SMIOS
2° Secretário : LUCAS MOÜLAIS

lente

ESEI

HANgo

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPIRITO SANTO .0

%

A iv1 A íi A (ViUMiCiPALDd

üAünutiKü íJc ITAPEP*/IIR!ÍV1

PEOJEÍDO PE LEI

i D A r A
l

WUMERO

DtSTIWO; CÔDIGO:

PENQMIEA TLk PnELIG A. E PÁ OLIDSjl.g PEggSBÊ:

Artigo IS -

Artigo 22 -

Pica denominad-a SEBA.STIXO CARPEIRO a Aveni

da"A", no "bai^^o Monte Cristo prqximo ao

CAIO,

Esta Lei entrará „em vigor na ds^a de. sua

publicação,;, revogadas as disposições em%,.

contrário.

Sel-e. das sessões^, 25 dsAsLril de 1996.

ELTMAR EERPEIRA

vereador- PSP3

JÜSTIEIGA5ÜIYA . .. .

/  Trata-se de ,nm antigo morador do Bairro

Monte Cristo,' criou seus filhos naquele Bairro, ̂com exemplo de

dignidade,' e deixoti filhos e netos no mesmo, haiyro aue nele tesidem

ate hoje. Aprovado em Discussão
por üNAN!MiDADE

RUA BARÃO DO ITAPEMIRIM. 05 EDIFÍCIO FQRUM - CENTRO - CAIXAPraSSteSjte^l 1 - CEP 2a3DO-1 1C
"TEU/PABX: [OSV] 522-OG22 - FAX: [027] 521-1309 - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO.

MARÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPfRITO SANTO 0^

I-a.ííímRa iviuiyjcjp,
i  ( - ' DF

fvUMERO

PEOJEOJO DE IjEI

ly& i A

|o^[l(,

OiiSTlNO::

|"lí

CEHQMIIÍA VIA PtfLJjilJA. li M liiUiaJ-líIlblA

CÚOiGO:

Artigo 12 ~

Artigo 22 -

Eioa denominada SEBASíDIl^O OAEREIEO a Aveni

da"A", no Tjairro Monte Cristo próximo ao

CAIO.

Esta Lei entrará em vigor na data da sna

puLlioaçãOj revogadas as disposições em

contrário.

Sala das sessões, 23 de aLril de 19968

ÊLIMAE EEEEEIIIA

vereador- PSDB

JÜSTIEIOASIVA

/  ürata-se de imi antigo morador do Bairro

Monte Cristo, que criou seus filhos naquele Bairro, com exemplo de

dignidade, e deixou filhos e netos no mesmo hairro ^ue nele tesidem

ate hoje.

nUA BARÃO □□ ITAPEMIRIM, 05 EDIFÍCO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP SS3GO-1 1CWPAB^ PS7] SBbSbBB - FAX: [DST] SSI-IBDS - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPIRITO SANTO

Talão N*? Pág.

o

cy'  HEPySÜSi FEDEIlÂTiM DO BRASIL
REGBSTRO CIVIL

Ia CIRCUNSCRIÇAO - ZONA - Freguesia

Ó^-B .1 J- O - N -
Oficial de Registro Civil das Pessoas Naturais da i ? Circunscrição Fregue

sia de ».».?. Estado do Rio de Janeiro.

CERTIFICA que, às fls. ...5.?.^. do livro do Registro do Óbitos
foi hoje o assentamento de.

SEBASTIÃO CARREIRO //

falecido aos...?.9 de de W.hs .1?. horas e minutos, na
em Rua Judith Maurício cie ^aula,

casa n,

do sexo.
masculino profissão motorista //

Estado do Espirito Santo

domiciliado.

natural de

Av. Delfim Moreira, 398/308, nesta
em domicílio

o residente

com....?..^. anos de idade, estado civil ^dho (a) de
Luiz Carreiro //

casado//

e de
Maria Luiza //

Foideoto^te Martins., da
»„do o ......do d. dbuo nm..do p.l0 D. i:r.o.airl.oo,,.Mend5.s.,,.So,to

A  rr, rt. Fãlênclã de.digO; Falência 9irçula^^^^o qual deu c«mo causa da morte.... a

sufiGianola respiratoria_}___,0h}]p.p.li.^.,.

o sepultamento será feito no cemitério de í

Observações:

deixa seis fllh?.®,,..//

o'"fal"eoido deixa bens, era eleitor,

O referido é verdade e dou fé.

Teresopolis, Rio de J^eiro,

Realstro Civil das Per^sftcs ̂ atur^s
1® Disbitu T» f siwis RJ

T-tytt (''0rnelro
RospoBíAvel nelo Exp^rPcnto

1  T.íele Melra, 375 - TereBÓpoUa - tL
•  /'bjuTntsr^

Ofi

junho
de 19

91

tíuCL C\^
do Registro Civil d?s Pessoas Naturais

'REWÍILDA ramos soares GONÇALVES
Substituía da RBsponsàvol Pelo Expedienis

Mal. 01/955-B

i

IL I
!

t'

Ji «I 1

©
^
•
u
r
r
A
-
v
J

6

-t

fi
!8

i
:

<
£

•>
_^
CU
A3
SR
l

IL

ãwT
Tl

í
«
v
 I

 »

•
I u
v
 t
j '

V^
"2

é
r
l
-
i
r

K
O
O
Í
í
T

s
r
^
o
r

I
:
 O

O
I
'
 a

0
5

á
3
g
3

9
w
a
r
:
a
r
o

T
i
r
^

L
E
t
 t
 '
l
L
P
U
I
O

"I
j
H.

^H
eL

BN
l

f?
È
OL
ÍV
EI
RÃ

^
 Jf

■--?
 i

"U
ã

R
E

IS
e>

N1

■P
O

fl
fi

-J

f

f?
C

Q
lu

-1

. i
 L®

-
PR

O
R

LL
<f

Z
'

 r
• •

 -
'-'

~
Z

^
A

LV
É

n
a

'
.

"
«j

 I
B

.tw
W

H
pg

 P
EJ

®
 S'

Ír.
jos

é
iT

t
:

■ P
O U

 » A

j l
)y

j <
r>

R.
CN

en
iA

 a
ne

iS
j i

sj
'R

 '
1

Íaí
T l

a.E
wÍL

lA
SU

.VA
J L

,

5
p

• ■ -

—
I M

jT "
^!

i^>'£
BA1

2»rl,
-gs

á
 L

 '

,-j
H

 g
tP

.:
y
'

1
e

o
:

I &

o
 =

O
»

/
i
 ̂

fis
 >

.í
W

?*

.
.—

' iv
 ^

-J
iR

-O
M

VH
-t

'A^
 ■

^v^C
ZER

R

flw
...E

D
Jü

a.
E

j !«
•

^5
—

C
oe

-T
A

- I
?

;í5
v

_
j ;

 -

„
-a.

pli
MS

jSc
Kt

Oi
 I

•
r

Jt
lJ

 o
kf

fíí
ffl

it
W

 -W
t-s

rW
uT

 3
11

^fiO
íi :^

^^.^
W,L

LiA
ri_N

inR
»*E

S^
" '

$?>
 I
I

r l
i'

'ít
t

ã
í

li
\\

- a
 -

- "

 ̂
 '

,\
l,-"

 B
.VA

l.-r
Efi

«7
 V

e
S

C
:

fí* ii
c

L
A

'fi

j*
>

t*

■'
/

ii.
 P

Bo
j.

is
r

/tí.
ftlA

I«e
U

fOB
RiN

HO
,

I I
^

i lf
lÕ

NT
E

CR
IST

O

'It-
VA

•?
//

3;
f

Lj-
R^

^ih
yíR

E.x
n, n

ijvE
iRA

";,,
k:o

ok'
B.

/;

! I
 ^ S

l
i|

Oi
.

■
V.

:a

■
 f#-

I'

a
~

 i
!

■'
~'

'
^

'
' (

)u
oK

sr
?i

■

■^
JlS

 a
?c

B.P
fl-ô

-ilS
Slt

e
fflg

í
H.

PW
ja

TÍ
 ie

R.
ABV

O •
-I^

ÍÜ
SÍ AN

Tí
VÍ

I

■'í-
Alí
i 1

^4
^'.

'1'
5

 s
sn

i
3

■'o
^

°
p

-
h

JA
R

D
IM

3
 AM

ÉR
IC

A
:i

"®
>«

lbo
oo

kõ_
o

.4|3
Wi

'v
j e

_.Y
v<J

 ciC
s.

A

i'
 S

| 4
 .A

.;
Sp

-

, T
j Iá

-M
AR

'

im
 I

í
i
IU

-#
lã

-I
V

©
i
'

-r
i

m
X

U
^3

V
 <

tí

/©
 4

s
T-

^

//
-í

C
 A

 I
 C

>J
 B

 0
•í

i. /■
í!^

a
'&

',
%

. ?
i

i
i
.

w\
 \

^
a

i,

*
.

o

L.
f.

ZU
I>

-R
irK

J..

.r
t«

 W
W

O

1
■

aw
t:

:!

^ ^
 '""

i'
v
í

a

•«
c
n

d}

'.
if

M
C

C

. .
»c

r
^

1
4

A
R

C
.'"

C
O

M
M

A^
^I

A
AH

TC
t

H
iA

\
R

U
A

m
 Q

O
.
 «

3

tt»
 O

 O

=>

tt

l<^
^' l
i

i i
k f: if
'

EQ

■unço

GAMARA MUNICIPAL DE GAGHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

COfíISSSü BE OBRAS E SERMICOS PÜBLÍCOS
PROJETO BE LEI No. 07í/96=
INICÍATiVAs VEREADOR ELIMAR FERREIRA
RELATORs ELIAS JOSé SARlORl

BELAIt^EIDl

Trata-se de Projeto de Lei que denomina, logr-adouro público e d-á
o u 15" -a s p r o v i d i n c i -as .
O  Projeto -est-á regul-.ar qu-anto -aos -aspectos inerentes -a esta
Comissão^

yDII]._.DÜ....BELfíIOE.Í

Voto pe.i.o enc..aminh.arnent-Q regul-ar da m-atéri-a? observ-adas -.as norrfi..as
regimentais..

yDID....DÍl...EBES.:!:i>EBIE

Voto com o Rei-ator .

yniD....fiQ....flE)rlBBD!l

V o to com o Reia t o r.

DECIS^Q.:;

Decide est-a Comissão? por unanimidade de seus membros? pelo
encaminh-amento regular d-a m-atéria? observ-adas -as norrn-as
r eg i m e ri t -a i s =

Sal-.a das Comissões? de mad.o de i996,

W
JOSÉ CARLOS AMARAL - Presidente

rJa 1 a t o'c

JALTER GOMES - Moííbro

RUA BARÃO □□ ITAPEMIRIM, 05 EDIFÍCIO FDRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP SSSGO-I 1C
TEL/PABX: [027] 522-OB22 - FAX: [027] 521-13GS - CACHOEIRCI OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO.

lüMSM

^^9
•UM^

GAMARA MUNICIPAL DE GACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ly

COHISSftÜ DE OBRAS E SERVIÇOS PÜBLICOS
PROJETO DE LEI No= 071/96.

INICIATIVAS VEREADOR ELIilAR FERREIRA

RELATORs ELIAS JOSE SARTÓRI

BELÕItíEID.í

Tr-at.5.-se de Projeto de Lei que denomina logradouro público e dá

o X i r r á. s p r o v 1 d ê n c 1 a s.
O  Projeto está. regular quanto aos aspectos inerent-es a esta
Comissão.

yDia....Dn.„.EELÔIQR.í

Voto pelo Sincaminhamento regular da rnatériaç observ-adas as normas
r eg i m e n t a i s .

yDID...DÜ....ERES.:!;í;!EEIE

V o t o com o Reia t or.

yDIQ....DD...!ílEI;!BEn.!í

Voto com o Rei.ator.

DECieSD.!!

Decide esta Comissão ? por unanimid.ade de seus membros? pelo
encaminhamento regular da matéria? observadas as normas
regimentais.

Ssíla das Comissões? J T? de maio de 1996.

JuSE CARLOS ANARAL ~ Presidente

Relator

I.IA6 TCp OnMgÇ — i-.l/-v]-p

RUA BARÃO OD ITAPEMIRIM, OS EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 2S3(DO-1 1 □
"TEL/PABX- [OST] 522-OB22 - FAX: [027] 521-130S - GACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO.

oe

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE —CQDSOZIUIÇÃD^... J-USTXÇáJí:. . liElJAÇÃO

PROJETO DE LEI N° 0.71/9$.

INICIATIVA: ELBIAR FERREIRA

RELATOR: ;

RELATÓRIO:

Trata-se de projeto que denomina via pública do Minicípio.

VOTO DO RELATOR: A proposição está regular quanto aos aspectos consti-

tucioníil, legal e redacional. Voto pelo encÊiminliorncnto dí\ matéria.

VOTO DO PRESIDEMTE: Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO: Voto com o Relator.

DECISÃO: Decide esta comissão, por unanimidade de seus rnembras, pelo en

caminhamento regular da inatéria, obseiA^adas ej^í norma-s regimento.i,s.

Sala d£-is Comissões, 24 de Maio de 199G,

INO ILVEIIA - Près:dente

V

UC S/- Relator

ELILAR FERREIR/^^ Membro

SALA DAS COMISSÕESO^ SC - 001/10000/94